
	
		
			
				
					
						
						
						
					
											
							[image: Koveikals.lv]
						
									

				
					
						
					
										
						
					
										
						
							
						
					

				

			

			
				
					
						
	
		
		
		
	
	
		
			

			
					
								
																		Jaunākie produkti								
							
	
								
																		Izpārdošana								
							
	
								
									
																				Abrazīvie materiāli, smilšpapīri									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Abrazīvie materiāli kokam

																	Slīpdiski kokam
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīplentes
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes
	Profilu slīpēšana sistēma
	Slīpmateriāls parketam
	Slīpēšanas birstes


															

														

																											
															
																Abrazīvie materiāli metālam

																	Slīpdiski metālam
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīplentes
	Slīpēšanas švammes


															

														

																											
															
																Abrazīvi auto virsbūvēm

																	Slīpdiski auto virsbūvēm
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes


															

														

																											
															
																Abrazīvi aviācijai

																	Slīpdiski aviācijai
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes


															

														

																											
															
																Slīpēšanas un pulēšanas piederumi

																

															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Spīles									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Kaltā čuguna skrūvju spīles

																	Kaltās čuguna spīles TG ar divkomponentu rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar divkomponentu rokturi
	Kaltās čuguna spīles TG ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar koka rokturi
	Kaltās čuguna spīles TG ar T-veida rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar T-veida rokturi
	Kaltās čuguna spīles TPN ar divkomponentu plastmasa rokturi
	Kaltās čuguna spīles TPN ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TKPN ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGKR ar koka rokturi
	Kaltā čuguna skrūvju spīles TGNT ar lielu saspiešanas dziļumu ar koka rokturi
	Bessey kaltā čuguna skrūvju spīles TGNT ar lielu saspiešanas dziļumu ar T-veida rokturi


															

														

																											
															
																Tērauda skrūvju spīles

																	Tērauda skrūvju spīles GZ ar divkomponentu plastmasas rokturi
	Tērauda skrūvju spīles GZ ar koka rokturi
	Tērauda skrūvju spīles GZ ar pagriežamu rokturi
	Tērauda skrūvju spīle GZ ar T-veida rokturi
	Tērauda skrūvju spīle classiX GS ar koka rokturi
	Tērauda skrūvju spīles classiX  GS ar T-veida rokturi
	OMEGA tērauda skrūvju spīles GMZ ar divkomponentu plastmasas rokturi
	OMEGA tērāuda skrūvju spīles GMZ ar T-veida rokturi


															

														

																											
															
																Ātrās ar sviru fiksācijas spīles

																

															

														

																											
															
																Augstas veiktspējas spīles

																

															

														

																											
															
																Plaša pielietojuma spīles KombiKlamp

																

															

														

																											
															
																U-veida spīles

																

															

														

																											
															
																Spīles ar manipulātoru

																

															

														

																											
															
																Regulējamās skrūvju spīles

																

															

														

																											
															
																C-veida spīles

																

															

														

																											
															
																Cangu spīles ar rokturi

																

															

														

																											
															
																Metāla stūra spīles

																

															

														

																											
															
																Spīles metināšanas galdiem

																

															

														

																											
															
																Spīles darba galdiem

																

															

														

																											
															
																Sviru spīles

																

															

														

																											
															
																Korpusa spīles

																

															

														

																											
															
																GearKlamp spīles

																

															

														

																											
															
																Ar vienu roku saspiežamas spīles

																

															

														

																											
															
																Jumta spāru spīles

																

															

														

																											
															
																Spīles KliKlamp un spīles vieglām slodzēm

																

															

														

																											
															
																Clippix spīles

																

															

														

																											
															
																Lentes spīle

																

															

														

																											
															
																Stūra spīles 

																

															

														

																											
															
																Malu spīles

																

															

														

																											
															
																Stiprinājumi darba galdiem

																

															

														

																											
															
																Plākšņu savienošanas spīles

																

															

														

																											
															
																Cauruļu spīles un plātņu līmēšanas spīles

																

															

														

																											
															
																Teleskopiskie balsti

																

															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Elektroinstrumenti									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Akumulatora instrumenti

																	Festool 18V akcija
	Akumulatora figūrzāģi
	Akumulatora ripzāģi
	Akumulatora slīpmašīnas
	Akumulatora putekļsūcēji
	Akumulatora urbjmašīnas-skrūvgrieži
	Akumulatora perforatori
	Akumulatora leņķa slīpmašīnas
	Akumulatora multifunkcionālie instrumenti
	Akumulatora naglotāji un skavotāji
	Akumulatora zobenzāģi
	Akumulatora gaisa pūtēji
	Akumulatora hermētiķu pistoles
	Akumulatora izolācijas materiālu griezējs
	Akumulatora lukturi, prožektori / skaļruņi
	Akumulatora skaļruņi un radio
	Akumulatori un lādētāji
	Papildaprīkojums


															

														

																											
															
																Elektriskie zāģi

																	Figūrzāģi
	Ripzāģi
	Leņķzāģi
	Multifunkcionālie instrumenti
	Zāģēšanas darba galdi
	Betona un metāla griešanas instrumenti
	Ķēdes zāģi
	Izolācijas materiālu griezējs
	Zobenzāģi
	Papildaprīkojums zāģēšanai


															

														

																											
															
																Slīpmašīnas

																	Diska slīpmašīnas
	Orbitālās slīpmašīnas
	Lentes slīpmašīnas
	Akumulatora slīpmašīnas
	Sienu un griestu slīpmašīnas
	Slotiņu slīpmašīnas
	Betona slīpmašīnas
	Taisnās slīpmašīnas
	Slīpēšanas piederumi


															

														

																											
															
																Pulēšanas mašīnas

																	Pulēšanas mašīnas
	Papildaprīkojums pulēšanai


															

														

																											
															
																Skrūvmašīnas un urbjmašīnas

																	Urbjmašīnas
	Akumulatora skrūvmašīnas un urbjmašīnas
	Akumulatora perforātors
	Papildaprīkojums skrūvēšanai un urbšanai


															

														

																											
															
																Frēzes

																	Virsfrēzes
	Malu frēzes
	Savienojumu frēzmašīnas un sistēmas
	Frēzītes
	Papildaprīkojums frēzēšanai


															

														

																											
															
																Ēveles

																	Ēveles
	Papildaprīkojums ēvelēšanai


															

														

																											
															
																Mirka slīpmašīnas

																

															

														

																											
															
																Multifunkcionālie instrumenti

																

															

														

																											
															
																Savienojumu sistēma Domino

																	Frēzes tapu savienojumiem Domino
	Papildaprīkojums Domino savienojumu sistēmai


															

														

																											
															
																Gaisa pūtēji

																

															

														

																											
															
																Maliņu aplīmēšanas iekārtas

																	Maliņu aplīmēšanas iekārtas
	Papildaprīkojums maliņu aplīmēšanas iekārtām


															

														

																											
															
																Maisītāji

																	Maisītāji
	Papildaprīkojums maisītājiem


															

														

																											
															
																Leņķa slīpmašīnas

																

															

														

																											
															
																Celtniecības fēni

																

															

														

																											
															
																Putekļsūcēji

																	Celtniecības putekļsūcēji
	Papildaprīkojums putekļsūcējiem


															

														

																											
															
																Gaisa kompresori

																

															

														

																											
															
																Perforatori

																	Perforatori SDS+
	Perforatori SDS Max
	Papildaprīkojums


															

														

																											
															
																Metināšana

																

															

														

																											
															
																Darba apgaismojums

																

															

														

																											
															
																Darba vietas organizēšana

																	Vadotnes sliedes
	Elektriskais pagarinātājs SYS-PowerHub
	SYS-PowerStation
	Instrumentu kastes
	Daudzfunkcionālie darba galdi
	Vakuuma fiksātors CT WINGS
	Radio un skaļruņi
	Vakuuma fiksātors Gecko
	Instrumentu darba centri un komplekti


															

														

																											
															
																Elektroinstrumentu komplekti

																

															

														

																											
															
																Flīžu griezēji

																

															

														

																											
															
																Elektroinstrumentu piederumi

																

															

														

																											
															
																Elektroinstrumentu rezerves daļas

																

															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Naglotāji un skavotāji									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Gāzes naglotāji

																

															

														

																											
															
																Pneumatiskie naglotāji

																

															

														

																											
															
																Pneumatiskie skavotāji

																

															

														

																											
															
																Naglas un skavas

																	Naglas gāzes naglotājam IM350+
	Naglas gāzes naglotājiem IM90Xi, IM100Xi
	Enkurnaglas 
	Naglas bitumena šindeļiem
	Naglas gāzes naglotājam IM45GN
	Naglas gāzes apdares naglotājiem
	Naglas kasetē
	Naglas ruļļos
	Apdares naglas
	Skavas
	Senco naglas un skavas


															

														

																											
															
																Papildaprīkojums naglotājiem, skavotājiem

																

															

														

																											
															
																Rezerves daļas naglotājiem, skavotājiem

																

															

														

																											
															
																Bostitch instrumenti

																

															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Montāžas un stiprināšanas instrumenti									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Gāzes montāžas pistoles]
																
																Gāzes montāžas pistoles
															
														

																												
															
																
																	[image: Pulvera montāžas pistoles]
																
																Pulvera montāžas pistoles
															
														

																												
															
																
																	[image: Naglas, stiprinājumi]
																
																Naglas, stiprinājumi
															
														

																												
															
																
																	[image: Papildaprīkojums]
																
																Papildaprīkojums
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Montāžas un stiprināšanas materiāli									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Skrūves kokam]
																
																Skrūves kokam
															
														

																												
															
																
																	[image: Terases stiprinājumi]
																
																Terases stiprinājumi
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				DeWALT instrumenti un piederumi									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: DeWALT dārzam]
																
																DeWALT dārzam
															
														

																												
															
																
																	[image: DeWALT instrumenti]
																
																DeWALT instrumenti
															
														

																												
															
																
																	[image: DeWALT aksesuāri]
																
																DeWALT aksesuāri
															
														

																												
															
																
																	[image: DeWALT griezējdiski]
																
																DeWALT griezējdiski
															
														

																												
															
																
																	[image: DeWALT rezerves daļas]
																
																DeWALT rezerves daļas
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Griezējinstrumenti									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Zāģripas

																

															

														

																											
															
																Figūrzāģu un zobenzāģu asmeņi

																

															

														

																											
															
																Frēzītes un ēvelnaži

																

															

														

																											
															
																Urbji

																	Urbji universālie
	Urbji kokam
	Urbji betonam
	Urbju komplekti
	Urbji metālam
	Kroņurbji


															

														

																											
															
																Zāģēšanas ķēde

																

															

														

																											
															
																Izolācijas materiālu griešanas asmeņi

																

															

														

																											
															
																Dimanta griezējripas

																	Dimanta griezējripas betonam
	Cieta materiāla griešanai
	Abrazīviem materiāliem, asfaltam


															

														

																											
															
																Multifunkcionālo instrumentu asmeņi

																

															

														

																											
															
																Kalti

																

															

														

																											
															
																Metāla griešanas un slīpēšanas diski

																

															

														

																											
															
																Frēzes metālam

																

															

														

																											
															
																Vītņurbji un vītņgrieži

																

															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Rokas instrumenti									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Skrūvgrieži un uzgriežņu atslēgas

																	Skrūvgriežu uzgaļi
	Adapteri un uzgaļu turētāji
	Uzgriežņa atslēgas
	Skrūvgrieži
	Gala atslēgas un muciņas
	Instrumentu komplekti
	Seškanšu L veida atslēgas


															

														

																											
															
																Metāla šķēres

																

															

														

																											
															
																Stanley griešanas instrumenti

																

															

														

																											
															
																Instrumenti elektriķiem

																

															

														

																											
															
																Naži

																

															

														

																											
															
																Stanley instrumenti

																

															

														

																											
															
																Stanley instrumenti galdniekiem

																

															

														

																											
															
																Stanley savienošanai un līmēšanai

																

															

														

																											
															
																Knaibles

																

															

														

																											
															
																Kalti kokam

																

															

														

																											
															
																Birstes

																

															

														

																											
															
																Rokas metāla birstes

																

															

														

																											
															
																Flīzēšanas instrumenti

																

															

														

																											
															
																Santehnikas cauruļu griešana

																

															

														

																											
															
																Āmuri, kalti un cirvji

																

															

														

																											
															
																Citi instrumenti

																

															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
																		Mazgāšanas un tīrīšanas iekārtas								
							
	
								
									
																				Instrumentu balansieri									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Nulles gravitācijas balansieri]
																
																Nulles gravitācijas balansieri
															
														

																												
															
																
																	[image: Atsperu balansieri]
																
																Atsperu balansieri
															
														

																												
															
																
																	[image: Saspiestā gaisa pievada balansieri]
																
																Saspiestā gaisa pievada balansieri
															
														

																												
															
																
																	[image: Balansieri - pozicionētāji]
																
																Balansieri - pozicionētāji
															
														

																												
															
																
																	[image: Nerūsējošie balansieri]
																
																Nerūsējošie balansieri
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Apdares materiāli									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Apdares materiāli iekšdarbiem]
																
																Apdares materiāli iekšdarbiem
															
														

																												
															
																
																	[image: Apdares materiāli ārdarbiem]
																
																Apdares materiāli ārdarbiem
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Lakošanas, krāsošanas iekārtas un instrumenti									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Apdares iekārtas]
																
																Apdares iekārtas
															
														

																												
															
																
																	[image: Apdares rezerves daļas un papildaprīkojums]
																
																Apdares rezerves daļas un papildaprīkojums
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Koksnes labošana									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Instrumenti un piederumi]
																
																Instrumenti un piederumi
															
														

																												
															
																
																	[image: Termošpaktele]
																
																Termošpaktele
															
														

																												
															
																
																	[image: Vaska krītiņi]
																
																Vaska krītiņi
															
														

																												
															
																
																	[image: Pastas]
																
																Pastas
															
														

																												
															
																
																	[image: Pulverveida špakteles]
																
																Pulverveida špakteles
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Darba apģērbs un piederumi									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Ādas tīrīšanas un kopšanas līdzekļi]
																
																Ādas tīrīšanas un kopšanas līdzekļi
															
														

																												
															
																
																	[image: Darba cimdi]
																
																Darba cimdi
															
														

																												
															
																
																	[image: Aizsargbrilles]
																
																Aizsargbrilles
															
														

																												
															
																
																	[image: Darba apavi]
																
																Darba apavi
															
														

																												
															
																
																	[image: Eksoskelets]
																
																Eksoskelets
															
														

																												
															
																
																	[image: Sejas aizsargmaskas]
																
																Sejas aizsargmaskas
															
														

																												
															
																
																	[image: Darba apģērbs]
																
																Darba apģērbs
															
														

																												
															
																
																	[image: Dzirdes aizsardzības līdzekļi]
																
																Dzirdes aizsardzības līdzekļi
															
														

																												
															
																
																	[image: Celtniecības ķiveres]
																
																Celtniecības ķiveres
															
														

																												
															
																
																	[image: Ceļu sargi]
																
																Ceļu sargi
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
									
																				Mērinstrumenti									
									
								

								
								
									
										
																							
													
																												
															
																
																	[image: Mērlentes un metramēri]
																
																Mērlentes un metramēri
															
														

																												
															
																
																	[image: Līmeņrāži]
																
																Līmeņrāži
															
														

																												
															
																
																	[image: Stanley mērinstrumenti]
																
																Stanley mērinstrumenti
															
														

																												
															
																
																	[image: Lāzera mēraparāti]
																
																Lāzera mēraparāti
															
														

																												
															
																
																	[image: Insize mērinstrumenti]
																
																Insize mērinstrumenti
															
														

																											

												

																					

																			

								

							
	
								
																		Mazgāšanas līdzekļi								
							
	
								
									
																				Dārzam un mājai									
									
								

								
								
									
										
																							
																											
															
																Uzkopšanas un tīrīšanas līdzekļi

																

															

														

																											
															
																Apdares / krāsošanas instrumenti

																	Krāsu pistoles
	Špakteļlāpstiņas un ķelles
	Slīpēšanas piederumi


															

														

																											
															
																Mazie dārza darbarīki

																

															

														

																											
															
																Abrazīvie diski, slīpmateriāli un palīgmateriāli

																

															

														

																											
															
																Lāpstas un grābekļi

																

															

														

																											
															
																Termolīmes un līmpistoles

																

															

														

																											
															
																Līmes

																

															

														

																											
															
																Lukturi un pagarinātāji

																

															

														

																											
															
																Gāze, degļi, lodāmuri, sildītāji

																

															

														

																											
															
																Pārvietošanas, celšanas, nostiprināšanas ierīces

																	Kāpnes
	Plākšnu, bloku turētāji
	Stiklu turētāji
	Ratiņi
	Vinčas
	Slēdzenes


															

														

																											
															
																Skavotāji, skavas

																

															

														

																											
															
																Marķēšanas instrumenti

																	Krāsu marķieri
	Uzlīmju printeri


															

														

																									

																					

																			

								

							
	
								
																		Kāpnes, kāpņu piederumi								
							
	
								
																		Mobilie torņi un sastatnes								
							
	
								
																		Festool faniem								
							


			

		

	



													
								[image: Koveikals.lv]
							
						
						
    
        Meklēt
        
        
    




						
								administracija@kosters.lv
	25126487
	
									
										Profils
									
									
										
																							Pieslēgties
												

												Neesat reģistrējies?

												Reģistrēties
																					

									

								
	
			
			Grozs
		
	
	
		
			Grozs

				Jūsu iepirkumu grozs ir tukšs!






						

					

				

				
					
						
								
			
									 
								Sākumlapa			
		
	
			
									 
								Akcijas			
		
	
			
									 
								Piegāde   			
		
	
			
									 
								Garantija   			
		
	
			
									 
								Ražotāji   			
		
	
			
									 
								Blogs   			
		
	
			
									 
								Kontakti   			
		


								
        
                                                Latvian
                                                                    	Latvian
	English


		    
			
        

    


						

					

				

			

		

		


		
			
				
						
		
							
				[bookmark: lv-lv]lv
							
				[bookmark: en-en]en
						
			
		

	



					
				

				
						
    
        Meklēt
        
        
    



				

					Kategorijas
							Jaunākie produkti
							
													
	Izpārdošana
							
													
	Abrazīvie materiāli, smilšpapīri
							
																Abrazīvie materiāli kokam
											
																								Slīpdiski kokam
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīplentes
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes
	Profilu slīpēšana sistēma
	Slīpmateriāls parketam
	Slīpēšanas birstes


											
										
	Abrazīvie materiāli metālam
											
																								Slīpdiski metālam
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīplentes
	Slīpēšanas švammes


											
										
	Abrazīvi auto virsbūvēm
											
																								Slīpdiski auto virsbūvēm
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes


											
										
	Abrazīvi aviācijai
											
																								Slīpdiski aviācijai
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes


											
										
	Slīpēšanas un pulēšanas piederumi
											
											
										


													
	Spīles
							
																Kaltā čuguna skrūvju spīles
											
																								Kaltās čuguna spīles TG ar divkomponentu rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar divkomponentu rokturi
	Kaltās čuguna spīles TG ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar koka rokturi
	Kaltās čuguna spīles TG ar T-veida rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar T-veida rokturi
	Kaltās čuguna spīles TPN ar divkomponentu plastmasa rokturi
	Kaltās čuguna spīles TPN ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TKPN ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGKR ar koka rokturi
	Kaltā čuguna skrūvju spīles TGNT ar lielu saspiešanas dziļumu ar koka rokturi
	Bessey kaltā čuguna skrūvju spīles TGNT ar lielu saspiešanas dziļumu ar T-veida rokturi


											
										
	Tērauda skrūvju spīles
											
																								Tērauda skrūvju spīles GZ ar divkomponentu plastmasas rokturi
	Tērauda skrūvju spīles GZ ar koka rokturi
	Tērauda skrūvju spīles GZ ar pagriežamu rokturi
	Tērauda skrūvju spīle GZ ar T-veida rokturi
	Tērauda skrūvju spīle classiX GS ar koka rokturi
	Tērauda skrūvju spīles classiX  GS ar T-veida rokturi
	OMEGA tērauda skrūvju spīles GMZ ar divkomponentu plastmasas rokturi
	OMEGA tērāuda skrūvju spīles GMZ ar T-veida rokturi


											
										
	Ātrās ar sviru fiksācijas spīles
											
											
										
	Augstas veiktspējas spīles
											
											
										
	Plaša pielietojuma spīles KombiKlamp
											
											
										
	U-veida spīles
											
											
										
	Spīles ar manipulātoru
											
											
										
	Regulējamās skrūvju spīles
											
											
										
	C-veida spīles
											
											
										
	Cangu spīles ar rokturi
											
											
										
	Metāla stūra spīles
											
											
										
	Spīles metināšanas galdiem
											
											
										
	Spīles darba galdiem
											
											
										
	Sviru spīles
											
											
										
	Korpusa spīles
											
											
										
	GearKlamp spīles
											
											
										
	Ar vienu roku saspiežamas spīles
											
											
										
	Jumta spāru spīles
											
											
										
	Spīles KliKlamp un spīles vieglām slodzēm
											
											
										
	Clippix spīles
											
											
										
	Lentes spīle
											
											
										
	Stūra spīles 
											
											
										
	Malu spīles
											
											
										
	Stiprinājumi darba galdiem
											
											
										
	Plākšņu savienošanas spīles
											
											
										
	Cauruļu spīles un plātņu līmēšanas spīles
											
											
										
	Teleskopiskie balsti
											
											
										


													
	Elektroinstrumenti
							
																Akumulatora instrumenti
											
																								Festool 18V akcija
	Akumulatora figūrzāģi
	Akumulatora ripzāģi
	Akumulatora slīpmašīnas
	Akumulatora putekļsūcēji
	Akumulatora urbjmašīnas-skrūvgrieži
	Akumulatora perforatori
	Akumulatora leņķa slīpmašīnas
	Akumulatora multifunkcionālie instrumenti
	Akumulatora naglotāji un skavotāji
	Akumulatora zobenzāģi
	Akumulatora gaisa pūtēji
	Akumulatora hermētiķu pistoles
	Akumulatora izolācijas materiālu griezējs
	Akumulatora lukturi, prožektori / skaļruņi
	Akumulatora skaļruņi un radio
	Akumulatori un lādētāji
	Papildaprīkojums


											
										
	Elektriskie zāģi
											
																								Figūrzāģi
	Ripzāģi
	Leņķzāģi
	Multifunkcionālie instrumenti
	Zāģēšanas darba galdi
	Betona un metāla griešanas instrumenti
	Ķēdes zāģi
	Izolācijas materiālu griezējs
	Zobenzāģi
	Papildaprīkojums zāģēšanai


											
										
	Slīpmašīnas
											
																								Diska slīpmašīnas
	Orbitālās slīpmašīnas
	Lentes slīpmašīnas
	Akumulatora slīpmašīnas
	Sienu un griestu slīpmašīnas
	Slotiņu slīpmašīnas
	Betona slīpmašīnas
	Taisnās slīpmašīnas
	Slīpēšanas piederumi


											
										
	Pulēšanas mašīnas
											
																								Pulēšanas mašīnas
	Papildaprīkojums pulēšanai


											
										
	Skrūvmašīnas un urbjmašīnas
											
																								Urbjmašīnas
	Akumulatora skrūvmašīnas un urbjmašīnas
	Akumulatora perforātors
	Papildaprīkojums skrūvēšanai un urbšanai


											
										
	Frēzes
											
																								Virsfrēzes
	Malu frēzes
	Savienojumu frēzmašīnas un sistēmas
	Frēzītes
	Papildaprīkojums frēzēšanai


											
										
	Ēveles
											
																								Ēveles
	Papildaprīkojums ēvelēšanai


											
										
	Mirka slīpmašīnas
											
											
										
	Multifunkcionālie instrumenti
											
											
										
	Savienojumu sistēma Domino
											
																								Frēzes tapu savienojumiem Domino
	Papildaprīkojums Domino savienojumu sistēmai


											
										
	Gaisa pūtēji
											
											
										
	Maliņu aplīmēšanas iekārtas
											
																								Maliņu aplīmēšanas iekārtas
	Papildaprīkojums maliņu aplīmēšanas iekārtām


											
										
	Maisītāji
											
																								Maisītāji
	Papildaprīkojums maisītājiem


											
										
	Leņķa slīpmašīnas
											
											
										
	Celtniecības fēni
											
											
										
	Putekļsūcēji
											
																								Celtniecības putekļsūcēji
	Papildaprīkojums putekļsūcējiem


											
										
	Gaisa kompresori
											
											
										
	Perforatori
											
																								Perforatori SDS+
	Perforatori SDS Max
	Papildaprīkojums


											
										
	Metināšana
											
											
										
	Darba apgaismojums
											
											
										
	Darba vietas organizēšana
											
																								Vadotnes sliedes
	Elektriskais pagarinātājs SYS-PowerHub
	SYS-PowerStation
	Instrumentu kastes
	Daudzfunkcionālie darba galdi
	Vakuuma fiksātors CT WINGS
	Radio un skaļruņi
	Vakuuma fiksātors Gecko
	Instrumentu darba centri un komplekti


											
										
	Elektroinstrumentu komplekti
											
											
										
	Flīžu griezēji
											
											
										
	Elektroinstrumentu piederumi
											
											
										
	Elektroinstrumentu rezerves daļas
											
											
										


													
	Naglotāji un skavotāji
							
																Gāzes naglotāji
											
											
										
	Pneumatiskie naglotāji
											
											
										
	Pneumatiskie skavotāji
											
											
										
	Naglas un skavas
											
																								Naglas gāzes naglotājam IM350+
	Naglas gāzes naglotājiem IM90Xi, IM100Xi
	Enkurnaglas 
	Naglas bitumena šindeļiem
	Naglas gāzes naglotājam IM45GN
	Naglas gāzes apdares naglotājiem
	Naglas kasetē
	Naglas ruļļos
	Apdares naglas
	Skavas
	Senco naglas un skavas


											
										
	Papildaprīkojums naglotājiem, skavotājiem
											
											
										
	Rezerves daļas naglotājiem, skavotājiem
											
											
										
	Bostitch instrumenti
											
											
										


													
	Montāžas un stiprināšanas instrumenti
							
																Gāzes montāžas pistoles
											
											
										
	Pulvera montāžas pistoles
											
											
										
	Naglas, stiprinājumi
											
											
										
	Papildaprīkojums
											
											
										


													
	Montāžas un stiprināšanas materiāli
							
																Skrūves kokam
											
											
										
	Terases stiprinājumi
											
											
										


													
	DeWALT instrumenti un piederumi
							
																DeWALT dārzam
											
											
										
	DeWALT instrumenti
											
											
										
	DeWALT aksesuāri
											
											
										
	DeWALT griezējdiski
											
											
										
	DeWALT rezerves daļas
											
											
										


													
	Griezējinstrumenti
							
																Zāģripas
											
											
										
	Figūrzāģu un zobenzāģu asmeņi
											
											
										
	Frēzītes un ēvelnaži
											
											
										
	Urbji
											
																								Urbji universālie
	Urbji kokam
	Urbji betonam
	Urbju komplekti
	Urbji metālam
	Kroņurbji


											
										
	Zāģēšanas ķēde
											
											
										
	Izolācijas materiālu griešanas asmeņi
											
											
										
	Dimanta griezējripas
											
																								Dimanta griezējripas betonam
	Cieta materiāla griešanai
	Abrazīviem materiāliem, asfaltam


											
										
	Multifunkcionālo instrumentu asmeņi
											
											
										
	Kalti
											
											
										
	Metāla griešanas un slīpēšanas diski
											
											
										
	Frēzes metālam
											
											
										
	Vītņurbji un vītņgrieži
											
											
										


													
	Rokas instrumenti
							
																Skrūvgrieži un uzgriežņu atslēgas
											
																								Skrūvgriežu uzgaļi
	Adapteri un uzgaļu turētāji
	Uzgriežņa atslēgas
	Skrūvgrieži
	Gala atslēgas un muciņas
	Instrumentu komplekti
	Seškanšu L veida atslēgas


											
										
	Metāla šķēres
											
											
										
	Stanley griešanas instrumenti
											
											
										
	Instrumenti elektriķiem
											
											
										
	Naži
											
											
										
	Stanley instrumenti
											
											
										
	Stanley instrumenti galdniekiem
											
											
										
	Stanley savienošanai un līmēšanai
											
											
										
	Knaibles
											
											
										
	Kalti kokam
											
											
										
	Birstes
											
											
										
	Rokas metāla birstes
											
											
										
	Flīzēšanas instrumenti
											
											
										
	Santehnikas cauruļu griešana
											
											
										
	Āmuri, kalti un cirvji
											
											
										
	Citi instrumenti
											
											
										


													
	Mazgāšanas un tīrīšanas iekārtas
							
													
	Instrumentu balansieri
							
																Nulles gravitācijas balansieri
											
											
										
	Atsperu balansieri
											
											
										
	Saspiestā gaisa pievada balansieri
											
											
										
	Balansieri - pozicionētāji
											
											
										
	Nerūsējošie balansieri
											
											
										


													
	Apdares materiāli
							
																Apdares materiāli iekšdarbiem
											
											
										
	Apdares materiāli ārdarbiem
											
											
										


													
	Lakošanas, krāsošanas iekārtas un instrumenti
							
																Apdares iekārtas
											
											
										
	Apdares rezerves daļas un papildaprīkojums
											
											
										


													
	Koksnes labošana
							
																Instrumenti un piederumi
											
											
										
	Termošpaktele
											
											
										
	Vaska krītiņi
											
											
										
	Pastas
											
											
										
	Pulverveida špakteles
											
											
										


													
	Darba apģērbs un piederumi
							
																Ādas tīrīšanas un kopšanas līdzekļi
											
											
										
	Darba cimdi
											
											
										
	Aizsargbrilles
											
											
										
	Darba apavi
											
											
										
	Eksoskelets
											
											
										
	Sejas aizsargmaskas
											
											
										
	Darba apģērbs
											
											
										
	Dzirdes aizsardzības līdzekļi
											
											
										
	Celtniecības ķiveres
											
											
										
	Ceļu sargi
											
											
										


													
	Mērinstrumenti
							
																Mērlentes un metramēri
											
											
										
	Līmeņrāži
											
											
										
	Stanley mērinstrumenti
											
											
										
	Lāzera mēraparāti
											
											
										
	Insize mērinstrumenti
											
											
										


													
	Mazgāšanas līdzekļi
							
													
	Dārzam un mājai
							
																Uzkopšanas un tīrīšanas līdzekļi
											
											
										
	Apdares / krāsošanas instrumenti
											
																								Krāsu pistoles
	Špakteļlāpstiņas un ķelles
	Slīpēšanas piederumi


											
										
	Mazie dārza darbarīki
											
											
										
	Abrazīvie diski, slīpmateriāli un palīgmateriāli
											
											
										
	Lāpstas un grābekļi
											
											
										
	Termolīmes un līmpistoles
											
											
										
	Līmes
											
											
										
	Lukturi un pagarinātāji
											
											
										
	Gāze, degļi, lodāmuri, sildītāji
											
											
										
	Pārvietošanas, celšanas, nostiprināšanas ierīces
											
																								Kāpnes
	Plākšnu, bloku turētāji
	Stiklu turētāji
	Ratiņi
	Vinčas
	Slēdzenes


											
										
	Skavotāji, skavas
											
											
										
	Marķēšanas instrumenti
											
																								Krāsu marķieri
	Uzlīmju printeri


											
										


													
	Kāpnes, kāpņu piederumi
							
													
	Mobilie torņi un sastatnes
							
													
	Festool faniem
							
													


			
		




	
		
			
							
    	
                
                    
												Jaunākie produkti					
					                

                            
	
                
                    
												Izpārdošana					
					                

                            
	
                
                    
												Abrazīvie materiāli, smilšpapīri					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Abrazīvie materiāli kokam

														Slīpdiski kokam
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīplentes
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes
	Profilu slīpēšana sistēma
	Slīpmateriāls parketam
	Slīpēšanas birstes


												

											

																				
												
													Abrazīvie materiāli metālam

														Slīpdiski metālam
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīplentes
	Slīpēšanas švammes


												

											

																				
												
													Abrazīvi auto virsbūvēm

														Slīpdiski auto virsbūvēm
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes


												

											

																				
												
													Abrazīvi aviācijai

														Slīpdiski aviācijai
	Slīpmateriāls ruļļos
	Slīpmateriāls loksnēs
	Slīpēšanas švammes


												

											

																				
												
													Slīpēšanas un pulēšanas piederumi

													

												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Spīles					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Kaltā čuguna skrūvju spīles

														Kaltās čuguna spīles TG ar divkomponentu rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar divkomponentu rokturi
	Kaltās čuguna spīles TG ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar koka rokturi
	Kaltās čuguna spīles TG ar T-veida rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGK ar T-veida rokturi
	Kaltās čuguna spīles TPN ar divkomponentu plastmasa rokturi
	Kaltās čuguna spīles TPN ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TKPN ar koka rokturi
	Augsta noslogojuma kaltās čuguna spīles TGKR ar koka rokturi
	Kaltā čuguna skrūvju spīles TGNT ar lielu saspiešanas dziļumu ar koka rokturi
	Bessey kaltā čuguna skrūvju spīles TGNT ar lielu saspiešanas dziļumu ar T-veida rokturi


												

											

																				
												
													Tērauda skrūvju spīles

														Tērauda skrūvju spīles GZ ar divkomponentu plastmasas rokturi
	Tērauda skrūvju spīles GZ ar koka rokturi
	Tērauda skrūvju spīles GZ ar pagriežamu rokturi
	Tērauda skrūvju spīle GZ ar T-veida rokturi
	Tērauda skrūvju spīle classiX GS ar koka rokturi
	Tērauda skrūvju spīles classiX  GS ar T-veida rokturi
	OMEGA tērauda skrūvju spīles GMZ ar divkomponentu plastmasas rokturi
	OMEGA tērāuda skrūvju spīles GMZ ar T-veida rokturi


												

											

																				
												
													Ātrās ar sviru fiksācijas spīles

													

												

											

																				
												
													Augstas veiktspējas spīles

													

												

											

																				
												
													Plaša pielietojuma spīles KombiKlamp

													

												

											

																				
												
													U-veida spīles

													

												

											

																				
												
													Spīles ar manipulātoru

													

												

											

																				
												
													Regulējamās skrūvju spīles

													

												

											

																				
												
													C-veida spīles

													

												

											

																				
												
													Cangu spīles ar rokturi

													

												

											

																				
												
													Metāla stūra spīles

													

												

											

																				
												
													Spīles metināšanas galdiem

													

												

											

																				
												
													Spīles darba galdiem

													

												

											

																				
												
													Sviru spīles

													

												

											

																				
												
													Korpusa spīles

													

												

											

																				
												
													GearKlamp spīles

													

												

											

																				
												
													Ar vienu roku saspiežamas spīles

													

												

											

																				
												
													Jumta spāru spīles

													

												

											

																				
												
													Spīles KliKlamp un spīles vieglām slodzēm

													

												

											

																				
												
													Clippix spīles

													

												

											

																				
												
													Lentes spīle

													

												

											

																				
												
													Stūra spīles 

													

												

											

																				
												
													Malu spīles

													

												

											

																				
												
													Stiprinājumi darba galdiem

													

												

											

																				
												
													Plākšņu savienošanas spīles

													

												

											

																				
												
													Cauruļu spīles un plātņu līmēšanas spīles

													

												

											

																				
												
													Teleskopiskie balsti

													

												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Elektroinstrumenti					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Akumulatora instrumenti

														Festool 18V akcija
	Akumulatora figūrzāģi
	Akumulatora ripzāģi
	Akumulatora slīpmašīnas
	Akumulatora putekļsūcēji
	Akumulatora urbjmašīnas-skrūvgrieži
	Akumulatora perforatori
	Akumulatora leņķa slīpmašīnas
	Akumulatora multifunkcionālie instrumenti
	Akumulatora naglotāji un skavotāji
	Akumulatora zobenzāģi
	Akumulatora gaisa pūtēji
	Akumulatora hermētiķu pistoles
	Akumulatora izolācijas materiālu griezējs
	Akumulatora lukturi, prožektori / skaļruņi
	Akumulatora skaļruņi un radio
	Akumulatori un lādētāji
	Papildaprīkojums


												

											

																				
												
													Elektriskie zāģi

														Figūrzāģi
	Ripzāģi
	Leņķzāģi
	Multifunkcionālie instrumenti
	Zāģēšanas darba galdi
	Betona un metāla griešanas instrumenti
	Ķēdes zāģi
	Izolācijas materiālu griezējs
	Zobenzāģi
	Papildaprīkojums zāģēšanai


												

											

																				
												
													Slīpmašīnas

														Diska slīpmašīnas
	Orbitālās slīpmašīnas
	Lentes slīpmašīnas
	Akumulatora slīpmašīnas
	Sienu un griestu slīpmašīnas
	Slotiņu slīpmašīnas
	Betona slīpmašīnas
	Taisnās slīpmašīnas
	Slīpēšanas piederumi


												

											

																				
												
													Pulēšanas mašīnas

														Pulēšanas mašīnas
	Papildaprīkojums pulēšanai


												

											

																				
												
													Skrūvmašīnas un urbjmašīnas

														Urbjmašīnas
	Akumulatora skrūvmašīnas un urbjmašīnas
	Akumulatora perforātors
	Papildaprīkojums skrūvēšanai un urbšanai


												

											

																				
												
													Frēzes

														Virsfrēzes
	Malu frēzes
	Savienojumu frēzmašīnas un sistēmas
	Frēzītes
	Papildaprīkojums frēzēšanai


												

											

																				
												
													Ēveles

														Ēveles
	Papildaprīkojums ēvelēšanai


												

											

																				
												
													Mirka slīpmašīnas

													

												

											

																				
												
													Multifunkcionālie instrumenti

													

												

											

																				
												
													Savienojumu sistēma Domino

														Frēzes tapu savienojumiem Domino
	Papildaprīkojums Domino savienojumu sistēmai


												

											

																				
												
													Gaisa pūtēji

													

												

											

																				
												
													Maliņu aplīmēšanas iekārtas

														Maliņu aplīmēšanas iekārtas
	Papildaprīkojums maliņu aplīmēšanas iekārtām


												

											

																				
												
													Maisītāji

														Maisītāji
	Papildaprīkojums maisītājiem


												

											

																				
												
													Leņķa slīpmašīnas

													

												

											

																				
												
													Celtniecības fēni

													

												

											

																				
												
													Putekļsūcēji

														Celtniecības putekļsūcēji
	Papildaprīkojums putekļsūcējiem


												

											

																				
												
													Gaisa kompresori

													

												

											

																				
												
													Perforatori

														Perforatori SDS+
	Perforatori SDS Max
	Papildaprīkojums


												

											

																				
												
													Metināšana

													

												

											

																				
												
													Darba apgaismojums

													

												

											

																				
												
													Darba vietas organizēšana

														Vadotnes sliedes
	Elektriskais pagarinātājs SYS-PowerHub
	SYS-PowerStation
	Instrumentu kastes
	Daudzfunkcionālie darba galdi
	Vakuuma fiksātors CT WINGS
	Radio un skaļruņi
	Vakuuma fiksātors Gecko
	Instrumentu darba centri un komplekti


												

											

																				
												
													Elektroinstrumentu komplekti

													

												

											

																				
												
													Flīžu griezēji

													

												

											

																				
												
													Elektroinstrumentu piederumi

													

												

											

																				
												
													Elektroinstrumentu rezerves daļas

													

												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Naglotāji un skavotāji					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Gāzes naglotāji

													

												

											

																				
												
													Pneumatiskie naglotāji

													

												

											

																				
												
													Pneumatiskie skavotāji

													

												

											

																				
												
													Naglas un skavas

														Naglas gāzes naglotājam IM350+
	Naglas gāzes naglotājiem IM90Xi, IM100Xi
	Enkurnaglas 
	Naglas bitumena šindeļiem
	Naglas gāzes naglotājam IM45GN
	Naglas gāzes apdares naglotājiem
	Naglas kasetē
	Naglas ruļļos
	Apdares naglas
	Skavas
	Senco naglas un skavas


												

											

																				
												
													Papildaprīkojums naglotājiem, skavotājiem

													

												

											

																				
												
													Rezerves daļas naglotājiem, skavotājiem

													

												

											

																				
												
													Bostitch instrumenti

													

												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Montāžas un stiprināšanas instrumenti					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Gāzes montāžas pistoles]
													
													Gāzes montāžas pistoles
												
											

																						
												
													
														[image: Pulvera montāžas pistoles]
													
													Pulvera montāžas pistoles
												
											

																						
												
													
														[image: Naglas, stiprinājumi]
													
													Naglas, stiprinājumi
												
											

																						
												
													
														[image: Papildaprīkojums]
													
													Papildaprīkojums
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Montāžas un stiprināšanas materiāli					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Skrūves kokam]
													
													Skrūves kokam
												
											

																						
												
													
														[image: Terases stiprinājumi]
													
													Terases stiprinājumi
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												DeWALT instrumenti un piederumi					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: DeWALT dārzam]
													
													DeWALT dārzam
												
											

																						
												
													
														[image: DeWALT instrumenti]
													
													DeWALT instrumenti
												
											

																						
												
													
														[image: DeWALT aksesuāri]
													
													DeWALT aksesuāri
												
											

																						
												
													
														[image: DeWALT griezējdiski]
													
													DeWALT griezējdiski
												
											

																						
												
													
														[image: DeWALT rezerves daļas]
													
													DeWALT rezerves daļas
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Griezējinstrumenti					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Zāģripas

													

												

											

																				
												
													Figūrzāģu un zobenzāģu asmeņi

													

												

											

																				
												
													Frēzītes un ēvelnaži

													

												

											

																				
												
													Urbji

														Urbji universālie
	Urbji kokam
	Urbji betonam
	Urbju komplekti
	Urbji metālam
	Kroņurbji


												

											

																				
												
													Zāģēšanas ķēde

													

												

											

																				
												
													Izolācijas materiālu griešanas asmeņi

													

												

											

																				
												
													Dimanta griezējripas

														Dimanta griezējripas betonam
	Cieta materiāla griešanai
	Abrazīviem materiāliem, asfaltam


												

											

																				
												
													Multifunkcionālo instrumentu asmeņi

													

												

											

																				
												
													Kalti

													

												

											

																				
												
													Metāla griešanas un slīpēšanas diski

													

												

											

																				
												
													Frēzes metālam

													

												

											

																				
												
													Vītņurbji un vītņgrieži

													

												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Rokas instrumenti					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Skrūvgrieži un uzgriežņu atslēgas

														Skrūvgriežu uzgaļi
	Adapteri un uzgaļu turētāji
	Uzgriežņa atslēgas
	Skrūvgrieži
	Gala atslēgas un muciņas
	Instrumentu komplekti
	Seškanšu L veida atslēgas


												

											

																				
												
													Metāla šķēres

													

												

											

																				
												
													Stanley griešanas instrumenti

													

												

											

																				
												
													Instrumenti elektriķiem

													

												

											

																				
												
													Naži

													

												

											

																				
												
													Stanley instrumenti

													

												

											

																				
												
													Stanley instrumenti galdniekiem

													

												

											

																				
												
													Stanley savienošanai un līmēšanai

													

												

											

																				
												
													Knaibles

													

												

											

																				
												
													Kalti kokam

													

												

											

																				
												
													Birstes

													

												

											

																				
												
													Rokas metāla birstes

													

												

											

																				
												
													Flīzēšanas instrumenti

													

												

											

																				
												
													Santehnikas cauruļu griešana

													

												

											

																				
												
													Āmuri, kalti un cirvji

													

												

											

																				
												
													Citi instrumenti

													

												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Mazgāšanas un tīrīšanas iekārtas					
					                

                            
	
                
                    
												Instrumentu balansieri					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Nulles gravitācijas balansieri]
													
													Nulles gravitācijas balansieri
												
											

																						
												
													
														[image: Atsperu balansieri]
													
													Atsperu balansieri
												
											

																						
												
													
														[image: Saspiestā gaisa pievada balansieri]
													
													Saspiestā gaisa pievada balansieri
												
											

																						
												
													
														[image: Balansieri - pozicionētāji]
													
													Balansieri - pozicionētāji
												
											

																						
												
													
														[image: Nerūsējošie balansieri]
													
													Nerūsējošie balansieri
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Apdares materiāli					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Apdares materiāli iekšdarbiem]
													
													Apdares materiāli iekšdarbiem
												
											

																						
												
													
														[image: Apdares materiāli ārdarbiem]
													
													Apdares materiāli ārdarbiem
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Lakošanas, krāsošanas iekārtas un instrumenti					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Apdares iekārtas]
													
													Apdares iekārtas
												
											

																						
												
													
														[image: Apdares rezerves daļas un papildaprīkojums]
													
													Apdares rezerves daļas un papildaprīkojums
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Koksnes labošana					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Instrumenti un piederumi]
													
													Instrumenti un piederumi
												
											

																						
												
													
														[image: Termošpaktele]
													
													Termošpaktele
												
											

																						
												
													
														[image: Vaska krītiņi]
													
													Vaska krītiņi
												
											

																						
												
													
														[image: Pastas]
													
													Pastas
												
											

																						
												
													
														[image: Pulverveida špakteles]
													
													Pulverveida špakteles
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Darba apģērbs un piederumi					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Ādas tīrīšanas un kopšanas līdzekļi]
													
													Ādas tīrīšanas un kopšanas līdzekļi
												
											

																						
												
													
														[image: Darba cimdi]
													
													Darba cimdi
												
											

																						
												
													
														[image: Aizsargbrilles]
													
													Aizsargbrilles
												
											

																						
												
													
														[image: Darba apavi]
													
													Darba apavi
												
											

																						
												
													
														[image: Eksoskelets]
													
													Eksoskelets
												
											

																						
												
													
														[image: Sejas aizsargmaskas]
													
													Sejas aizsargmaskas
												
											

																						
												
													
														[image: Darba apģērbs]
													
													Darba apģērbs
												
											

																						
												
													
														[image: Dzirdes aizsardzības līdzekļi]
													
													Dzirdes aizsardzības līdzekļi
												
											

																						
												
													
														[image: Celtniecības ķiveres]
													
													Celtniecības ķiveres
												
											

																						
												
													
														[image: Ceļu sargi]
													
													Ceļu sargi
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Mērinstrumenti					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
										
																						
												
													
														[image: Mērlentes un metramēri]
													
													Mērlentes un metramēri
												
											

																						
												
													
														[image: Līmeņrāži]
													
													Līmeņrāži
												
											

																						
												
													
														[image: Stanley mērinstrumenti]
													
													Stanley mērinstrumenti
												
											

																						
												
													
														[image: Lāzera mēraparāti]
													
													Lāzera mēraparāti
												
											

																						
												
													
														[image: Insize mērinstrumenti]
													
													Insize mērinstrumenti
												
											

																					

									

															

													

					

				            
	
                
                    
												Mazgāšanas līdzekļi					
					                

                            
	
                
                    
												Dārzam un mājai					
											
					                

                					  
					
						
							
																	
																				
												
													Uzkopšanas un tīrīšanas līdzekļi

													

												

											

																				
												
													Apdares / krāsošanas instrumenti

														Krāsu pistoles
	Špakteļlāpstiņas un ķelles
	Slīpēšanas piederumi


												

											

																				
												
													Mazie dārza darbarīki

													

												

											

																				
												
													Abrazīvie diski, slīpmateriāli un palīgmateriāli

													

												

											

																				
												
													Lāpstas un grābekļi

													

												

											

																				
												
													Termolīmes un līmpistoles

													

												

											

																				
												
													Līmes

													

												

											

																				
												
													Lukturi un pagarinātāji

													

												

											

																				
												
													Gāze, degļi, lodāmuri, sildītāji

													

												

											

																				
												
													Pārvietošanas, celšanas, nostiprināšanas ierīces

														Kāpnes
	Plākšnu, bloku turētāji
	Stiklu turētāji
	Ratiņi
	Vinčas
	Slēdzenes


												

											

																				
												
													Skavotāji, skavas

													

												

											

																				
												
													Marķēšanas instrumenti

														Krāsu marķieri
	Uzlīmju printeri


												

											

																		

															

													

					

				            
	
                
                    
												Kāpnes, kāpņu piederumi					
					                

                            
	
                
                    
												Mobilie torņi un sastatnes					
					                

                            
	
                
                    
												Festool faniem					
					                

                            




			
      Darba laiks

    




Pirmdiena: 09:00 - 17:30

Otrdiena: 09:00 - 17:30

Trešdiena: 09:00 - 17:30

Ceturtdiena: 09:00 - 17:30

Piektdiena: 09:00 - 17:00

Sestdiena: Brīvdiena

Svētdiena: Brīvdiena








				


			
				
											Sākums
						
											Lapa netika atrasta!
						
									

				
					
					

					404

					Lapa netika atrasta!

				

				
  
    
      
        Slīpmašīnas
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ]
							
						
						
						
							Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ						
						
																								
										
											449.45€
																						528.76€
										

									
																						
						575023						
													
	
						
							
  							[image: Festool sienu un griestu slīpmašīna Planex easy LHS-E 225/CTL36-Set]
							
						
						
						
							Festool sienu un griestu slīpmašīna Planex easy LHS-E 225/CTL36-Set						
						
																								
										
											1,905.64€
																						2,352.64€
										

									
																						
						575447						
													
	
						
							
  							[image: Festool akumulatora ekscentriskā slīpmašīna ETSC 125-Basic]
							
						
						
						
							Festool akumulatora ekscentriskā slīpmašīna ETSC 125-Basic						
						
																								
										
											434.69€
																					
									
																						
						576370						
													
	
						
							
  							[image: Festool akumulatora plaknes slīpmašīna RTSC 400-Basic]
							
						
						
						
							Festool akumulatora plaknes slīpmašīna RTSC 400-Basic						
						
																								
										
											434.69€
																					
									
																						
						576347						
													
	
						
							
  							[image: Festool akumulatora ekscentra slīpmašīna ETSC 125 3,0 I-Plus]
							
						
						
						
							Festool akumulatora ekscentra slīpmašīna ETSC 125 3,0 I-Plus						
						
																								
										
											722.02€
																					
									
																						
						577694						
													
	
						
							
  							[image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/5 EQ-Plus]
							
						
						
						
							Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/5 EQ-Plus						
						
																								
										
											681.52€
																						826.64€
										

									
																						
						576329						
													
	
						
							
  							[image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ar piedziņu ROTEX RO 90 DX FEQ-Plus]
							
						
						
						
							Festool ekscentriskā slīpmašīna ar piedziņu ROTEX RO 90 DX FEQ-Plus						
						
																								
										
											648.14€
																						762.51€
										

									
																						
						576259						
													
	
						
							
  							[image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/3 EQ-Plus]
							
						
						
						
							Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/3 EQ-Plus						
						
																								
										
											647.18€
																						826.64€
										

									
																						
						576320						
													
	
						
							
  							[image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ-Plus]
							
						
						
						
							Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ-Plus						
						
																								
										
											481.34€
																						585.79€
										

									
																						
						576072						
													





      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ]
          
        

      

      
        
          Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ
        
				
		                      
              
                449.45€
                                528.76€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						575023					
							

    

      
      
                  
            -19% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool sienu un griestu slīpmašīna Planex easy LHS-E 225/CTL36-Set]
          
        

      

      
        
          Festool sienu un griestu slīpmašīna Planex easy LHS-E 225/CTL36-Set
        
				
		                      
              
                1,905.64€
                                2,352.64€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						575447					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Festool akumulatora ekscentriskā slīpmašīna ETSC 125-Basic]
          
        

      

      
        
          Festool akumulatora ekscentriskā slīpmašīna ETSC 125-Basic
        
				
		                      
              
                434.69€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576370					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Festool akumulatora plaknes slīpmašīna RTSC 400-Basic]
          
        

      

      
        
          Festool akumulatora plaknes slīpmašīna RTSC 400-Basic
        
				
		                      
              
                434.69€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576347					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Festool akumulatora ekscentra slīpmašīna ETSC 125 3,0 I-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool akumulatora ekscentra slīpmašīna ETSC 125 3,0 I-Plus
        
				
		                      
              
                722.02€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						577694					
							

    

      
      
                  
            -18% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/5 EQ-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/5 EQ-Plus
        
				
		                      
              
                681.52€
                                826.64€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576329					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ar piedziņu ROTEX RO 90 DX FEQ-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool ekscentriskā slīpmašīna ar piedziņu ROTEX RO 90 DX FEQ-Plus
        
				
		                      
              
                648.14€
                                762.51€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576259					
							

    

      
      
                  
            -22% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/3 EQ-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS EC 150/3 EQ-Plus
        
				
		                      
              
                647.18€
                                826.64€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576320					
							

    

      
      
                  
            -18% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool ekscentriskā slīpmašīna ETS 150/3 EQ-Plus
        
				
		                      
              
                481.34€
                                585.79€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576072					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Naglotāji
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Paslode impulsa gāzes naglotājs IM350+]
							
						
						
						
							Paslode impulsa gāzes naglotājs IM350+						
						
																								
										
											499.00€
																						859.10€
										

									
																						
						905901						
													
	
						
							
  							[image: Paslode impulsa gāzes naglotājs IM90Xi]
							
						
						
						
							Paslode impulsa gāzes naglotājs IM90Xi						
						
																								
										
											938.96€
																						1,173.70€
										

									
																						
						019710						
													
	
						
							
  							[image: Paslode impulsa gāzes naglotājs IM100Xi]
							
						
						
						
							Paslode impulsa gāzes naglotājs IM100Xi						
						
																								
										
											1,023.66€
																						1,364.88€
										

									
																						
						019805						
													
	
						
							
  							[image: Paslode impulsa gāzes IM50 F18 apdares naglotājs]
							
						
						
						
							Paslode impulsa gāzes IM50 F18 apdares naglotājs						
						
																								
										
											784.08€
																						901.45€
										

									
																						
						013332						
													
	
						
							
  							[image: Paslode impulsa gāzes IM65A F16 apdares naglotājs]
							
						
						
						
							Paslode impulsa gāzes IM65A F16 apdares naglotājs						
						
																								
										
											768.35€
																						901.45€
										

									
																						
						013312						
													





      
      
                  
            -42% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Paslode impulsa gāzes naglotājs IM350+]
          
        

      

      
        
          Paslode impulsa gāzes naglotājs IM350+
        
				
		                      
              
                499.00€
                                859.10€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						905901					
							

    

      
      
                  
            -20% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Paslode impulsa gāzes naglotājs IM90Xi]
          
        

      

      
        
          Paslode impulsa gāzes naglotājs IM90Xi
        
				
		                      
              
                938.96€
                                1,173.70€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						019710					
							

    

      
      
                  
            -25% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Paslode impulsa gāzes naglotājs IM100Xi]
          
        

      

      
        
          Paslode impulsa gāzes naglotājs IM100Xi
        
				
		                      
              
                1,023.66€
                                1,364.88€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						019805					
							

    

      
      
                  
            -13% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Paslode impulsa gāzes IM50 F18 apdares naglotājs]
          
        

      

      
        
          Paslode impulsa gāzes IM50 F18 apdares naglotājs
        
				
		                      
              
                784.08€
                                901.45€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						013332					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Paslode impulsa gāzes IM65A F16 apdares naglotājs]
          
        

      

      
        
          Paslode impulsa gāzes IM65A F16 apdares naglotājs
        
				
		                      
              
                768.35€
                                901.45€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						013312					
							

    

  

    

  




      Makita akumulatora elektroinstrumenti

    


 [image: ]

 [image: ] 









  
    
      
        Abrazīvie materiāli
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: 7983 siaponge flex slīpēšanas disks siafast D150/15x13 Super Fine]
							
						
						
						
							7983 siaponge flex slīpēšanas disks siafast D150/15x13 Super Fine						
						
																								
										
											2.95€
																					
									
																						
						79830150/13SFINE						
													
	
						
							
  							[image: 4961 sialoX fibro disks D125/1 P0024]
							
						
						
						
							4961 sialoX fibro disks D125/1 P0024						
						
																								
										
											0.80€
																						0.97€
										

									
																						
						4961D125/1P0024						
													
	
						
							
  							[image: 6120 siafleece slīpēšanas disks siafast D150/0 Very Fine A XS / 6932]
							
						
						
						
							6120 siafleece slīpēšanas disks siafast D150/0 Very Fine A XS / 6932						
						
																								
										
											1.68€
																						1.97€
										

									
																						
						61200150/6VERYFINE						
													
	
						
							
  							[image: 6120 siavlies slīpmateriāls rullī 115mm x 10m K600 Ultra Fine, 8712]
							
						
						
						
							6120 siavlies slīpmateriāls rullī 115mm x 10m K600 Ultra Fine, 8712						
						
																								
										
											32.49€
																						38.19€
										

									
																						
						61200115X0010K0600						
													
	
						
							
  							[image: 2933 siatur jo slīplente 0150x2500 P0100]
							
						
						
						
							2933 siatur jo slīplente 0150x2500 P0100						
						
																								
										
											9.56€
																					
									
																						
						29330150X2500P0100						
													
	
						
							
  							[image: 1950 siaspeed siafast slīpēšanas disks D150/15 P0320]
							
						
						
						
							1950 siaspeed siafast slīpēšanas disks D150/15 P0320						
						
																								
										
											0.53€
																						0.63€
										

									
																						
						1950D150/15P0320						
													
	
						
							
  							[image: 2951 siatur h siasoft rullis 115mmx10m P0150]
							
						
						
						
							2951 siatur h siasoft rullis 115mmx10m P0150						
						
																								
										
											51.85€
																						64.81€
										

									
																						
						29510115X0010P0150						
													
	
						
							
  							[image: 1919 93x180mm siawood siafast slīpēšanas loksne P0180]
							
						
						
						
							1919 93x180mm siawood siafast slīpēšanas loksne P0180						
						
																								
										
											0.54€
																						0.68€
										

									
																						
						19190093X0180/0P0180						
													
	
						
							
  							[image: 1960 siarexx cut slīpmateriāls rullī 115mmx50m P0120]
							
						
						
						
							1960 siarexx cut slīpmateriāls rullī 115mmx50m P0120						
						
																								
										
											45.30€
																						53.29€
										

									
																						
						19600115X0050P0120						
													





      
      
        				        
          
            [image: 7983 siaponge flex slīpēšanas disks siafast D150/15x13 Super Fine]
          
        

      

      
        
          7983 siaponge flex slīpēšanas disks siafast D150/15x13 Super Fine
        
				
		                      
              
                2.95€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						79830150/13SFINE					
							

    

      
      
                  
            -18% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 4961 sialoX fibro disks D125/1 P0024]
          
        

      

      
        
          4961 sialoX fibro disks D125/1 P0024
        
				
		                      
              
                0.80€
                                0.97€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						4961D125/1P0024					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 6120 siafleece slīpēšanas disks siafast D150/0 Very Fine A XS / 6932]
          
        

      

      
        
          6120 siafleece slīpēšanas disks siafast D150/0 Very Fine A XS / 6932
        
				
		                      
              
                1.68€
                                1.97€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						61200150/6VERYFINE					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 6120 siavlies slīpmateriāls rullī 115mm x 10m K600 Ultra Fine, 8712]
          
        

      

      
        
          6120 siavlies slīpmateriāls rullī 115mm x 10m K600 Ultra Fine, 8712
        
				
		                      
              
                32.49€
                                38.19€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						61200115X0010K0600					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: 2933 siatur jo slīplente 0150x2500 P0100]
          
        

      

      
        
          2933 siatur jo slīplente 0150x2500 P0100
        
				
		                      
              
                9.56€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						29330150X2500P0100					
							

    

      
      
                  
            -16% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 1950 siaspeed siafast slīpēšanas disks D150/15 P0320]
          
        

      

      
        
          1950 siaspeed siafast slīpēšanas disks D150/15 P0320
        
				
		                      
              
                0.53€
                                0.63€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						1950D150/15P0320					
							

    

      
      
                  
            -20% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 2951 siatur h siasoft rullis 115mmx10m P0150]
          
        

      

      
        
          2951 siatur h siasoft rullis 115mmx10m P0150
        
				
		                      
              
                51.85€
                                64.81€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						29510115X0010P0150					
							

    

      
      
                  
            -21% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 1919 93x180mm siawood siafast slīpēšanas loksne P0180]
          
        

      

      
        
          1919 93x180mm siawood siafast slīpēšanas loksne P0180
        
				
		                      
              
                0.54€
                                0.68€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						19190093X0180/0P0180					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: 1960 siarexx cut slīpmateriāls rullī 115mmx50m P0120]
          
        

      

      
        
          1960 siarexx cut slīpmateriāls rullī 115mmx50m P0120
        
				
		                      
              
                45.30€
                                53.29€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						19600115X0050P0120					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Spīles
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Galda spīles darbam ar vienu roku EZR15-6SET, 2gab. iepakojumā]
							
						
						
						
							Galda spīles darbam ar vienu roku EZR15-6SET, 2gab. iepakojumā						
						
																								
										
											47.87€
																						61.37€
										

									
																						
						EZR15-6SET						
													
	
						
							
  							[image: Lentes spīle BAN700]
							
						
						
						
							Lentes spīle BAN700						
						
																								
										
											56.02€
																						63.61€
										

									
																						
						BAN700						
													
	
						
							
  							[image: Bessey teleskopiskais balsts ST290]
							
						
						
						
							Bessey teleskopiskais balsts ST290						
						
																								
										
											42.01€
																						49.43€
										

									
																						
						ST290						
													
	
						
							
  							[image: Spīles EZL60-8 darbam ar vienu roku]
							
						
						
						
							Spīles EZL60-8 darbam ar vienu roku						
						
																								
										
											33.40€
																						39.30€
										

									
																						
						EZL60-8						
													
	
						
							
  							[image: Cauruļu spīle BPC-H34]
							
						
						
						
							Cauruļu spīle BPC-H34						
						
																								
										
											28.00€
																						44.15€
										

									
																						
						BPC-H34						
													





      
      
                  
            -22% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Galda spīles darbam ar vienu roku EZR15-6SET, 2gab. iepakojumā]
          
        

      

      
        
          Galda spīles darbam ar vienu roku EZR15-6SET, 2gab. iepakojumā
        
				
		                      
              
                47.87€
                                61.37€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						EZR15-6SET					
							

    

      
      
                  
            -12% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Lentes spīle BAN700]
          
        

      

      
        
          Lentes spīle BAN700
        
				
		                      
              
                56.02€
                                63.61€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						BAN700					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Bessey teleskopiskais balsts ST290]
          
        

      

      
        
          Bessey teleskopiskais balsts ST290
        
				
		                      
              
                42.01€
                                49.43€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						ST290					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Spīles EZL60-8 darbam ar vienu roku]
          
        

      

      
        
          Spīles EZL60-8 darbam ar vienu roku
        
				
		                      
              
                33.40€
                                39.30€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						EZL60-8					
							

    

      
      
                  
            -37% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Cauruļu spīle BPC-H34]
          
        

      

      
        
          Cauruļu spīle BPC-H34
        
				
		                      
              
                28.00€
                                44.15€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						BPC-H34					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Elektroinstrumenti
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Festool ripzāģis TS 55 FEBQ-Plus-FS]
							
						
						
						
							Festool ripzāģis TS 55 FEBQ-Plus-FS						
						
																								
										
											683.53€
																						863.69€
										

									
																						
						577010						
													
	
						
							
  							[image: Festool virsfrēze OF 1010 REBQ-Plus]
							
						
						
						
							Festool virsfrēze OF 1010 REBQ-Plus						
						
																								
										
											598.60€
																						748.25€
										

									
																						
						576919						
													
	
						
							
  							[image: Festool akumulatora urbis-skrūvgriezis  T 18+3-Basic]
							
						
						
						
							Festool akumulatora urbis-skrūvgriezis  T 18+3-Basic						
						
																								
										
											260.37€
																						342.59€
										

									
																						
						576448						
													
	
						
							
  							[image: Festool frēze tapu savienojumiem DOMINO DF 500 Q-Plus]
							
						
						
						
							Festool frēze tapu savienojumiem DOMINO DF 500 Q-Plus						
						
																								
										
											979.93€
																						1,245.66€
										

									
																						
						576413						
													
	
						
							
  							[image: Festool malu aplīmēšanas instruments CONTURO KA 65-Plus]
							
						
						
						
							Festool malu aplīmēšanas instruments CONTURO KA 65-Plus						
						
																								
										
											3,079.45€
																						3,754.10€
										

									
																						
						577836						
													





      
      
                  
            -21% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool ripzāģis TS 55 FEBQ-Plus-FS]
          
        

      

      
        
          Festool ripzāģis TS 55 FEBQ-Plus-FS
        
				
		                      
              
                683.53€
                                863.69€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						577010					
							

    

      
      
                  
            -20% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool virsfrēze OF 1010 REBQ-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool virsfrēze OF 1010 REBQ-Plus
        
				
		                      
              
                598.60€
                                748.25€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576919					
							

    

      
      
                  
            -24% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool akumulatora urbis-skrūvgriezis  T 18+3-Basic]
          
        

      

      
        
          Festool akumulatora urbis-skrūvgriezis  T 18+3-Basic
        
				
		                      
              
                260.37€
                                342.59€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576448					
							

    

      
      
                  
            -21% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool frēze tapu savienojumiem DOMINO DF 500 Q-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool frēze tapu savienojumiem DOMINO DF 500 Q-Plus
        
				
		                      
              
                979.93€
                                1,245.66€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576413					
							

    

      
      
                  
            -18% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool malu aplīmēšanas instruments CONTURO KA 65-Plus]
          
        

      

      
        
          Festool malu aplīmēšanas instruments CONTURO KA 65-Plus
        
				
		                      
              
                3,079.45€
                                3,754.10€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						577836					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Putekļsūcēji
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Festool putekļu sūcējs CTL MIDI I]
							
						
						
						
							Festool putekļu sūcējs CTL MIDI I						
						
																								
										
											568.66€
																						669.01€
										

									
																						
						574832						
													
	
						
							
  							[image: Festool putekļu sūcējs CLEANTEC CTL 36 E AC-PLANEX]
							
						
						
						
							Festool putekļu sūcējs CLEANTEC CTL 36 E AC-PLANEX						
						
																								
										
											1,048.83€
																						1,238.68€
										

									
																						
						576850						
													
	
						
							
  							[image: Festool CT putekļu nosūkšanas ciklons CT-VA-20]
							
						
						
						
							Festool CT putekļu nosūkšanas ciklons CT-VA-20						
						
																								
										
											436.81€
																						546.01€
										

									
																						
						204083						
													
	
						
							
  							[image: Festool putekļu sūcējs CTL 26 E]
							
						
						
						
							Festool putekļu sūcējs CTL 26 E						
						
																								
										
											659.65€
																						845.71€
										

									
																						
						574947						
													
	
						
							
  							[image: Festool SELFCLEAN filtra maiss SC FIS-CT 36/5]
							
						
						
						
							Festool SELFCLEAN filtra maiss SC FIS-CT 36/5						
						
																								
										
											54.62€
																						68.28€
										

									
																						
						496186						
													





      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool putekļu sūcējs CTL MIDI I]
          
        

      

      
        
          Festool putekļu sūcējs CTL MIDI I
        
				
		                      
              
                568.66€
                                669.01€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						574832					
							

    

      
      
                  
            -15% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool putekļu sūcējs CLEANTEC CTL 36 E AC-PLANEX]
          
        

      

      
        
          Festool putekļu sūcējs CLEANTEC CTL 36 E AC-PLANEX
        
				
		                      
              
                1,048.83€
                                1,238.68€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576850					
							

    

      
      
                  
            -20% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool CT putekļu nosūkšanas ciklons CT-VA-20]
          
        

      

      
        
          Festool CT putekļu nosūkšanas ciklons CT-VA-20
        
				
		                      
              
                436.81€
                                546.01€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						204083					
							

    

      
      
                  
            -22% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool putekļu sūcējs CTL 26 E]
          
        

      

      
        
          Festool putekļu sūcējs CTL 26 E
        
				
		                      
              
                659.65€
                                845.71€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						574947					
							

    

      
      
                  
            -20% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool SELFCLEAN filtra maiss SC FIS-CT 36/5]
          
        

      

      
        
          Festool SELFCLEAN filtra maiss SC FIS-CT 36/5
        
				
		                      
              
                54.62€
                                68.28€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						496186					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Griezējinstrumeti
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Festool montāžas komplekts SYS3 M 89 ORG CE-SORT]
							
						
						
						
							Festool montāžas komplekts SYS3 M 89 ORG CE-SORT						
						
																								
										
											523.94€
																						671.72€
										

									
																						
						576804						
													
	
						
							
  							[image: Festool urbju uzgaļu komplekts SB CE/6-Set]
							
						
						
						
							Festool urbju uzgaļu komplekts SB CE/6-Set						
						
																								
										
											175.01€
																					
									
																						
						205902						
													
	
						
							
  							[image: Hitachi zāģripa 165x1,6x30/20 Z36]
							
						
						
						
							Hitachi zāģripa 165x1,6x30/20 Z36						
						
																								
										
											30.61€
																						46.95€
										

									
																						
						752417						
													
	
						
							
  							[image: Frēze "bezdelīgas astes" savienojumiem, kāts 8 mm HW S8 D13,8/13,5/15º]
							
						
						
						
							Frēze "bezdelīgas astes" savienojumiem, kāts 8 mm HW S8 D13,8/13,5/15º						
						
																								
										
											44.58€
																						55.72€
										

									
																						
						490992						
													





      
      
                  
            -22% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Festool montāžas komplekts SYS3 M 89 ORG CE-SORT]
          
        

      

      
        
          Festool montāžas komplekts SYS3 M 89 ORG CE-SORT
        
				
		                      
              
                523.94€
                                671.72€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						576804					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Festool urbju uzgaļu komplekts SB CE/6-Set]
          
        

      

      
        
          Festool urbju uzgaļu komplekts SB CE/6-Set
        
				
		                      
              
                175.01€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						205902					
							

    

      
      
                  
            -35% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Hitachi zāģripa 165x1,6x30/20 Z36]
          
        

      

      
        
          Hitachi zāģripa 165x1,6x30/20 Z36
        
				
		                      
              
                30.61€
                                46.95€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						752417					
							

    

      
      
                  
            -20% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Frēze "bezdelīgas astes" savienojumiem, kāts 8 mm HW S8 D13,8/13,5/15º]
          
        

      

      
        
          Frēze "bezdelīgas astes" savienojumiem, kāts 8 mm HW S8 D13,8/13,5/15º
        
				
		                      
              
                44.58€
                                55.72€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						490992					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Koksnes aizsardzības produkti
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Amonn ūdens bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Wasserlasur, 0,75L]
							
						
						
						
							Amonn ūdens bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Wasserlasur, 0,75L						
						
																								
										
											10.41€
																					
									
																						
						3049_075						
													
	
						
							
  							[image: Amonn ūdens-bāzes tiksotropisks ilgstošs virskārtas pārklājums Aquagel, 0,75L]
							
						
						
						
							Amonn ūdens-bāzes tiksotropisks ilgstošs virskārtas pārklājums Aquagel, 0,75L						
						
																								
										
											19.84€
																					
									
																						
						3055_075						
													
	
						
							
  							[image: Amonn ūdens-bāzes akrila krāsa Amolis, 1,0L]
							
						
						
						
							Amonn ūdens-bāzes akrila krāsa Amolis, 1,0L						
						
																								
										
											28.07€
																					
									
																						
						3045_1						
													
	
						
							
  							[image: Amonn ūdens-bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Aqua MS Lasur, 0,75L]
							
						
						
						
							Amonn ūdens-bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Aqua MS Lasur, 0,75L						
						
																								
										
											14.88€
																					
									
																						
						3046_075						
													
	
						
							
  							[image: Amonn ūdens-bāzes apdare Hydrotop, 0,75L]
							
						
						
						
							Amonn ūdens-bāzes apdare Hydrotop, 0,75L						
						
																								
										
											19.97€
																					
									
																						
						3034_075						
													





      
      
        				        
          
            [image: Amonn ūdens bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Wasserlasur, 0,75L]
          
        

      

      
        
          Amonn ūdens bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Wasserlasur, 0,75L
        
				
		                      
              
                10.41€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						3049_075					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Amonn ūdens-bāzes tiksotropisks ilgstošs virskārtas pārklājums Aquagel, 0,75L]
          
        

      

      
        
          Amonn ūdens-bāzes tiksotropisks ilgstošs virskārtas pārklājums Aquagel, 0,75L
        
				
		                      
              
                19.84€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						3055_075					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Amonn ūdens-bāzes akrila krāsa Amolis, 1,0L]
          
        

      

      
        
          Amonn ūdens-bāzes akrila krāsa Amolis, 1,0L
        
				
		                      
              
                28.07€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						3045_1					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Amonn ūdens-bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Aqua MS Lasur, 0,75L]
          
        

      

      
        
          Amonn ūdens-bāzes koksnes aizsardzības līdzeklis Aqua MS Lasur, 0,75L
        
				
		                      
              
                14.88€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						3046_075					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Amonn ūdens-bāzes apdare Hydrotop, 0,75L]
          
        

      

      
        
          Amonn ūdens-bāzes apdare Hydrotop, 0,75L
        
				
		                      
              
                19.97€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						3034_075					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Koksnes labošanas produkti
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Termošpakteles līmpistole BCD360]
							
						
						
						
							Termošpakteles līmpistole BCD360						
						
																								
										
											176.42€
																						198.44€
										

									
																						
						BCD360						
													
	
						
							
  							[image: Termošpaktele Thermelt, dižskābardis]
							
						
						
						
							Termošpaktele Thermelt, dižskābardis						
						
																								
										
											28.56€
																					
									
																						
						TM134Beech						
													
	
						
							
  							[image: Novoryt vaska krītiņi mīkstie 60mm, goba]
							
						
						
						
							Novoryt vaska krītiņi mīkstie 60mm, goba						
						
																								
										
											4.02€
																					
									
																						
						NOVElm43						
													
	
						
							
  							[image: Termošpakteles nazis BCD, 50mm]
							
						
						
						
							Termošpakteles nazis BCD, 50mm						
						
																								
										
											39.14€
																					
									
																						
						BCD						
													
	
						
							
  							[image: Termošpakteles dzesētājs ar rokturi, 80x180mm]
							
						
						
						
							Termošpakteles dzesētājs ar rokturi, 80x180mm						
						
																								
										
											44.04€
																					
									
																						
						BCDAlu80x180						
													





      
      
                  
            -11% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Termošpakteles līmpistole BCD360]
          
        

      

      
        
          Termošpakteles līmpistole BCD360
        
				
		                      
              
                176.42€
                                198.44€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						BCD360					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Termošpaktele Thermelt, dižskābardis]
          
        

      

      
        
          Termošpaktele Thermelt, dižskābardis
        
				
		                      
              
                28.56€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						TM134Beech					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Novoryt vaska krītiņi mīkstie 60mm, goba]
          
        

      

      
        
          Novoryt vaska krītiņi mīkstie 60mm, goba
        
				
		                      
              
                4.02€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						NOVElm43					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Termošpakteles nazis BCD, 50mm]
          
        

      

      
        
          Termošpakteles nazis BCD, 50mm
        
				
		                      
              
                39.14€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						BCD					
							

    

      
      
        				        
          
            [image: Termošpakteles dzesētājs ar rokturi, 80x180mm]
          
        

      

      
        
          Termošpakteles dzesētājs ar rokturi, 80x180mm
        
				
		                      
              
                44.04€
                              
            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						BCDAlu80x180					
							

    

  

    

  




  
    
      
        Darba apģērbs un piederumi
        
          Skatīt vairāk
          
        
      

      

		Attēls	 Produkta nosaukums	Cena	Produkta kods 	text_stock	entry_qty		
						
							
  							[image: Darba cimdi Active Flex F3140, 9/L]
							
						
						
						
							Darba cimdi Active Flex F3140, 9/L						
						
																								
										
											3.09€
																						4.67€
										

									
																						
						F3139						
													
	
						
							
  							[image: Aizsargbrilles Active VISION V610, tonētas]
							
						
						
						
							Aizsargbrilles Active VISION V610, tonētas						
						
																								
										
											4.66€
																						5.66€
										

									
																						
						V611						
													
	
						
							
  							[image: Darba cimdi Active Strong S6190, 10/XL]
							
						
						
						
							Darba cimdi Active Strong S6190, 10/XL						
						
																								
										
											3.56€
																						4.33€
										

									
																						
						S6190						
													
	
						
							
  							[image: Cimdi nitrila Active DEXT D3610, 9/L, 100gab.]
							
						
						
						
							Cimdi nitrila Active DEXT D3610, 9/L, 100gab.						
						
																								
										
											11.50€
																						15.55€
										

									
																						
						D3609						
													





      
      
                  
            -34% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Darba cimdi Active Flex F3140, 9/L]
          
        

      

      
        
          Darba cimdi Active Flex F3140, 9/L
        
				
		                      
              
                3.09€
                                4.67€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						F3139					
							

    

      
      
                  
            -18% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Aizsargbrilles Active VISION V610, tonētas]
          
        

      

      
        
          Aizsargbrilles Active VISION V610, tonētas
        
				
		                      
              
                4.66€
                                5.66€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						V611					
							

    

      
      
                  
            -18% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Darba cimdi Active Strong S6190, 10/XL]
          
        

      

      
        
          Darba cimdi Active Strong S6190, 10/XL
        
				
		                      
              
                3.56€
                                4.33€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						S6190					
							

    

      
      
                  
            -26% Atlaide
          
        				        
          
            [image: Cimdi nitrila Active DEXT D3610, 9/L, 100gab.]
          
        

      

      
        
          Cimdi nitrila Active DEXT D3610, 9/L, 100gab.
        
				
		                      
              
                11.50€
                                15.55€
              

            
                  
									
					
										
						
							
						
						
						
							
						
						
					

					
															
						
						Pievienot grozam
						Pievienot

					
									

					
	        				

									
											

													
						Produkta kods:						D3609					
							

    

  

    

  




  
    Jaunākās ziņas 
    
    Apskatīt visus 
    

    
                        
            
                              
                  
                    [image: Kvalitatīvs un efektīvs slīpēšanas process]
                  
                

                            
                
                Kvalitatīvs un efektīvs slīpēšanas process

                                  Smalkā slīpēšana virsmas sagatavošanai apdarei un apdares starpslīpēšana..

                                Lasīt vairāk 
              

            

          

                  
            
                              
                  
                    [image: Deck Pro® slēpto terases skrūvju montāžas sistēma]
                  
                

                            
                
                Deck Pro® slēpto terases skrūvju montāžas sistēma

                                  Ar Deck Pro® sistēmu varat viegli panākt profesionālu un jūsu basām kājām drošu terases klājumu bez ..

                                Lasīt vairāk 
              

            

          

                  
            
                              
                  
                    [image: Slīpmašīnu veidi - kādu izvēlēties?]
                  
                

                            
                
                Slīpmašīnu veidi - kādu izvēlēties?

                                  Lai sasniegt izcilu galdniecības izstrādājuma kvalitāti, ir jāiegulda papildu laiks un pūles koksnes..

                                Lasīt vairāk 
              

            

          

                  
            
                              
                  
                    [image: Kā izvēlēties piemērotu ripzāģi?]
                  
                

                            
                
                Kā izvēlēties piemērotu ripzāģi?

                                  Piemērota elektroinstrumenta izvēle ir ļoti būtiska, lai darbus varētu paveikt ātri, ērti un kvalita..

                                Lasīt vairāk 
              

            

          

                  

  

  
  
    
      Ražotāji
    

    
              
                                                    
                  
                    
                                              [image: PASLODE]
                                          
                  

                

                              
                  
                    
                                              [image: FESTOOL]
                                          
                  

                

                              
                  
                    
                                              [image: sia ABRASIVES]
                                          
                  

                

                              
                  
                    
                                              [image: BESSEY]
                                          
                  

                

                              
                  
                    
                                              [image: CARL STAHL]
                                          
                  

                

                              
                  
                    
                                              [image: AMONN]
                                          
                  

                

                                            

          

  


			

		

	



 
                
                    
                        
                            
                                
        Seko mums:

    	    		    			
    		    	    		    	    		    			
    		    	    		    			
    		    	    


                        


                        
                            
                                Par mums
Drošs un stabils interneta veikals. Ienāc un uzzini vairāk - koveikals.lv

Informācija
Piegādes informācija
Privātuma politika
Noteikumi
Garantija

Klientu apkalpošana
Kontakti
Atgriešana

Ekstras
Preču zīmes
Blogs

                            

                        


						
							[image: salidzini.lv]  [image: kurpirkt.lv]  [image: ceno.lv]  
[image: Imagem] [image: Imagem]  [image: Imagem]  [image: Imagem]
						


                    

                

                
                    
                        
                            Koveikals.lv © 2024

                             Izstrāde un uzturēšana: 
   [image: Mājas lapu izstrāde]  
                        

                    

                

            

        

    

    


    
        
    


    
    

    

    

    

    


    
            
    
	

                                
